Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новополтавская средняя общеобразовательная школа имени Н.В. Курченко»
Ключевского района Алтайского края

658991, ул. Пролетарская,7, с. Новополтава, Ключевского района, Алтайского края,
тел./факс 8(38578)25368, эл. адрес: npsh-1@mail.ru

ПРИКАЗ

25.08.2022г.                                          с. Новополтава                           № 4/3

О родительском контроле

в школьной столовой

В соответствии с протоколом поручений, данных по итогам расширенного

заседания Общественной женской палаты при Губернаторе Алтайского края, в

целях осуществления общественного контроля организации и качества питания

обучающихся, на основании информационного письма Комитета по образованию

администрации Ключевского района и ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии

в Алтайском крае в Михайловском, Волчихинском, Ключевском и Угловском

районах» и в связи с организацией бесплатного двухразового питания для

обучающихся начальной школы

приказываю:
1. Создать группу общественного контроля организации и качества школьного

питания в составе:

Гриценко Г.П. – учитель географии
Плотникова В.Ф.- учитель начальных классов

Шперлинг А.Н.- представитель родительской общественности (2 класс)

Шибина И.А. – представитель родительской общественности (3 класс)

Морозова Р.В.- представитель родительской общественности (4 класс)

Шмидт О.Н.- представитель родительской общественности (5 класс)

Соколова А.А.- представитель родительской общественности (6 класс)

Шмидт О.С. – представитель родительской общественности (7 класс)

Волгарева Н.В.- представитель родительской общественности (8 класс)

Смирнова А.В.- представитель родительской общественности (9 класс)

2. Определить функции комиссии по контролю за питанием в соответствии с
«Положением о группе общественного контроля организации и качества

питания обучающихся»

3. Гриценко Г.П. ответственному лицу за работу с официальным сайтом,

размещать на официальном сайте школы ежедневное меню и отчёты по

работе группы общественного контроля.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Гриценко Г.П.

Директор школы: Е.А. Осипенко

С приказом ознакомлены:

mailto:npsh-1@mail.ru